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Accessoires  pour  modération,  magnetoplan 23225

7000025911115200420 piècesblanc / rouge(L)620 x (H)370 mmnuage

70001170
70000258

111152002
111152003

20 pièces
20 pièces

blanc / rouge
blanc / rouge

(L)230 x (H)145 mm
(L)420 x (H)250 mm

nuage
  

Carte de modération

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Présentation nuages

Présentation  nuages
• couleur: blanc / rouge • conditionné = 20 pièces • vendu uniquement au conditionnement 

Exemple d'utilisation:
- pour formation et séminaire
- comme aide pour présentation 


